2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2019
	                                 № 80

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 31 октября 2017 года № 95 «Об утверждении муниципальной
программы Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района «Формирование современной
городской среды» на 2018 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации                             от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 сентября 2019 года № 668 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2017 года № 95 (с изменениями от 5 сентября 2019 года № 56) «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы» следующие изменения:

1) приложение № 4 к паспорту муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы изложить в новой редакции, согласно приложению;
2) приложение № 5 к паспорту муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 01.11.2019 № 80
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к паспорту муниципальной программы

Ейскоукрепленского сельского поселения
 Щербиновского района «Формирование

современной городской среды»

на 2018 – 2024 годы

Адресный перечень всех общественных территорий,
нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния)

и подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Адрес общественной территории:
	Год благоустройства
общественной

территории
	Дата протокола по итогам общественных обсуждений

	1.
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 14, Парк культуры и отдыха имени 40-летия Победы
	2020
	27 октября 2017 года».

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                     А.А. Колосов[image: image2.png]